

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ZŠ II. Etapa - Rekonštrukcia kotolne ZŠ	JKSO	
Názov objektu	Termostatizácia	EČO	
		Miesto	Chorvátsky Grob
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Chorvátsky Grob		
Projektant			
Zhotoviteľ	OPRaS-TZ, s.r.o.		
Spracoval	Ušák		
	Rozpočet číslo		CPV
	Dňa		CPA
	14.10.2022		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 3 285,94	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 3 550,84	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 20,64			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 321,36			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 7 178,78	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	D Celkové náklady
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22 7 178,78
	24 DPH 20,00 % z 7 178,78 1 435,76
Objednávateľ	25 Cena s DPH (r. 23-24) 8 614,54
Dátum a podpis	E Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ	26 Dodávky zadávateľa 0,00
Dátum a podpis	27 Kízavá doložka 0,00
	28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ II. Etapa - Rekonštrukcia kotolne ZŠ

Objekt: Termostatizácia

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Zhotoviteľ: OPRaS-TZ, s.r.o.

Miesto: Chorvátsky Grob

Spracoval: Ušák

Dátum: 10. 11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				7 178,78	0,114
734		Termostatizácia				7 178,78	0,114
1	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	124,000	3,68	456,32	0,011
2	551210028000.S	Ventil termostatický priamy 1/2", konštrukčná rada RFV9 PN10	ks	53,000	15,80	837,40	0,020
3	551210029200.S	Ventil termostatický RFV9 DN10, R 1/2, PN10 rohový	ks	5,000	15,50	77,50	0,002
4	551210028200.S	Ventil termostatický RFV9 priamy 3/8" PN10	ks	4,000	15,00	60,00	0,002
5	551280002900	Termostatická hlavica Uni LHB M30x1,5, rozsah regulácie: 7-28 ° C s antivantal prevedením	ks	62,000	22,20	1 376,40	0,063
6	551280001100	Šróbenie priame COMBI 2, DN15, 1/2", PN10, niklovaná mosadz	ks	53,000	12,90	683,70	0,010
7	551280001100	Šróbenie priame COMBI 2, DN10, 3/8", PN10, niklovaná mosadz	ks	4,000	10,40	41,60	0,001
8	551280001100	Šróbenie rohové 3/8" s prednastavením a uzatváraním	ks	5,000	10,00	50,00	0,001
9	734209113	Montáž závitovej pripojovacej armatúry - vykurovacie teleso	ks	124,000	7,80	967,20	0,002
10	7342091131	Pomocné práce pri demontáži radiátorových ventilov	ks	62,000	4,00	248,00	0,001
11	7342091132	Pomocné práce pri demontáži radiátorových spiatočkových šróbení	ks	62,000	4,00	248,00	0,001
12	7342091134	Predženie oceľových radiátorových prípojok prírodných a vratných - zvaračské práce	hod	31,000	25,00	775,00	0,001
13	734223230.S	Montáž termostatickej hlavice	ks	62,000	2,43	150,66	0,000
14	734223231	Zaregulovanie radiátorových ventilov	ks	62,000	2,00	124,00	0,000
15	230170003.S	Príprava pre skúšku tesnosti	úsek	4,000	85,50	342,00	0,000
16	735118110	Vykurovacie telesá liatinové tlakové skúšky vodou telies článkových	ks	62,000	5,50	341,00	0,000
17	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	súbor	1,000	250,00	250,00	0,000
18	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	súbor	1,000	150,00	150,00	0,000
Celkom						7 178,78	0,114